
 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11. i 143/13.) i članaka 43.i 48.   Statuta Dječjeg vrtića „Tratinčica“ i 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića  na sjednici od 30.12.2013. donosi  

 

PLAN NABAVE ZA 2014.   GODINU 

 

I 

Javni naručitelj Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica donosi Plan nabave za proračunsku 2014. godinu , koji sadrži podatke o 

predmetu  nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, planiranom početku 

postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

 

Robe, radovi i usluge do 200.000,00 kuna 

 

Redni 

broj  

 

Predmet nabave 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

S PDV-om 

 

Vrsta postupka  

 

Ugovor ili  

Okvirni sporazum 

 

Planirani 

početak 

 
Planirano 

trajanje  

ugovora ili OS 

1.  

Opskrba 

električnom 

energijom 
2/2011 

 

80.000,00 

Otvoreni 

postupak JN 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

1/2014 4 god. 

(1. ugovor 

sklopljen u 

siječnju.2012.) 

2.  

Nabava  

prehrambenih 

proizvoda 

 

 

3/2011 

 

420.000,00 

 

Otvoreni 

postupak JN 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

1/2014 4 god. 

(1.ugovor 

sklopljen u 

siječnju 2012.) 

3. 

Nabava opreme 

-računalna 

- ostala 
 

10.000,00 Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

2014 po izvršenju 



4. 

ASFALTIRNJE 

DVORIŠTA 

PČELICE  

50.000,00 Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

6/2014 po izvršenju 

 

 

 

 

5. 

 

SPREMNIK 

SANITARNE 

VODE 
 

30.000,00 Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

6/2014 po izvršenju 

 

 

 

 

 

6 

RASVJETA NA 

TERASAMA U 

TRATINČICI  

8.000,00 

 

Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

6/2014 po izvršenju 

 

 

 

 

7 

Sanacija stropova i 

soboslikarski 

radovi u TPH- 

administr.dio i 

keramičarski 

radovi – tehn.dio 

 

25.000,00 Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

7/2014 po izvršenju 

8 

Višenamjenska 

sprava – dvorište 

Bombončića 
 

50.000,00 Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

7/2014 po izvršenju 

9. 

Građevinski 

radovi u obj. 

Zvjezdica 
 

11.000,00 Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

7/2014 po izvršenju 

10 

Namještaj za 

jasličke skupine 

(Zvončić, 

Maslačak) 

 

 

70.000,00 Prikupljanje 

ponuda 

Ugovor/ 

narudžbenica 

7/2014 po izvršenju 



 ROBA RADOVI  I USLUGE PROCJENJENE VRIJEDNOSTI OD 200.000,00 kuna 

1 

Opskrba plinom 

1/2014 

360.000,00 Pregovarački bez 

prethodne objave 

         Ugovor 1/2014 Tijekom cijele 

godine 2014 

 

Klasa:   601-01-13-01/01          Predsjednik/ca Upravnog vijeća 

              Biserka  Sitar 

Urbroj: 2137/56-03-12-169/3             


